
Uchwała Nr XVII-17/2008
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 5 marca 2008 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Wołomin

  Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz. U. Z 2007 r.  Nr 68,
poz. 449) w związku z art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jedn. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się ogłosić tekst jednolity Statutu Gminy Wołomin.

§ 2

1. Ogłoszenie  tekstu  jednolitego nastąpi  w formie obwieszczenia  Rady Miejskiej  w
Wołominie,  które stanowi załącznik do niniejszej uchwały

2. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej  Żelezik                  



                                                                  Załącznik do uchwały Nr XVII - 17./2008
                                                                  Rady Miejskiej w Wołominie 
                                                                  z dnia  5 marca 2008 roku

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W  WOŁOMINIE

z dnia 5 marca 2008 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Wołomin

  Na podstawie art. 16 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz.

U.  Z  2007  r.   Nr  68,  poz.  449)  ogłasza  się  w  załączniku  do  niniejszego

obwieszczenia  jednolity  tekst  Statutu  Gminy  Wołomin  przyjętego  uchwałą

Rady Miejskiej w Wołominie Nr XIII-198/03 z dnia 21 listopada 2003 roku, z

uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych  Uchwałami  Rady  Miejskiej  w

Wołominie:  Nr XXVI-4/2005  i XXVI-6/2005 z dnia 3 lutego 2005 roku; Nr

XXX-61/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 roku; Nr  IV-9/2007 z dnia 25 stycznia

2007 roku; Nr XV-207/2007 z dnia 19 grudnia 2007 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej  Żelezik                  




